2025年 11月 15日

おゆみ野ほたる会 会員各位

会長  貴志 淳郎

＜お知らせ＞

１． おゆみ野ほたる会の一部会員への会費の返還の件

2024 年度総会にて承認されました、一部会員(2014 年までの正会員の方対象)へ

の会費の返還がございます。該当の会員様には、班長が封筒に入れた書類を手渡

しいたします（不在の場合は郵便ポストに投函）。該当の会員様は、内容を確認の

上、書類に必要事項を記入の上、12 月 14 日開催の町内清掃時に班長へ提出願い

ます（町内清掃欠席者または当日雨天の場合は、12月末までに、配布時の封筒に

書類を入れて班長へ提出または郵便ポストへ投函願います）。

２． 町内清掃と防災訓練の件（再案内：別紙１）

10 月度の回覧板でもご案内いたしましたが、2025 年度下期の「町内清掃と防災

訓練」を 12 月 14 日(日)下記の通り開催いたします。詳細は別紙 1 をご確認の上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

３． おゆみ野ほたる会近隣の AED設置場所の件(別紙２)

おゆみ野ほたる会近隣に設置されている AED（自動体外式除細動器）の設置場所

についてご案内します。12 月 14 日（日）の防災訓練でも AED の訓練を行います

ので、防災スキルの向上を図る良い機会としてぜひご参加ください。

＜回覧資料＞

１． 泉谷小学校だより 11月号

２． おゆみ野だより 11月号（南警察署鎌取駅前交番）

３． 移動交番だより 11月号（千葉南警察署移動交番）

４． 青色防犯パロトール ボランティア募集

５． おゆみ野少年少女オーケストラ 楽団員募集

以上